

交付対象会派名又は交付対象議員氏名

議員名 加 藤 武 央

単位：円

年 月 日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
30年04月12日	平成30年度 上期分	¥480,000		¥480,000
30年05月31日	千葉日報・読売新聞 4月～5月分		¥13,240	¥466,760
30年06月15日	コピー代 4月～5月分		¥849	¥465,911
30年06月22日	視察 7月9日水～11日金 2泊3日 調査項目		¥102,840	¥363,071
	1日目 苫小牧市 午後 北海道エコリサイクルシステムへ			
	2日目 砂川市 午前 廃棄物循環型基盤施設クリーンプラザへ			
	2日目 砂川市 午後 砂川市立病院 認知症疾患医療センターへ			
	3日目 北広島市 午前 北広島市エコミュージアム知新の駅へ			
30年06月29日	通信費 4月分		¥12,574	¥350,497
30年07月27日	千葉日報・読売新聞 6月分		¥6,905	¥343,592
30年07月27日	通信費 5月分		¥6,857	¥336,735
30年08月27日	通信費 6月分		¥5,595	¥331,140
30年08月31日	資料購入費 国語辞典・カタカナ語辞典		¥7,106	¥324,034
30年09月12日	千葉日報・読売新聞 7月～8月分		¥13,810	¥310,224
30年09月12日	コピー代 6月～8月分		¥1,272	¥308,952
30年10月01日	通信費 7月分		¥5,620	¥303,332

様式例 4

## 現金出納帳 (平成 3 0 年度)

No. 2

交付対象会派名又は交付対象議員氏名

議員名 加 藤 武 央

単位：円

年 月 日	内 容	収 入 金 額	支 払 金 額	差 引 残 高
30年10月01日	コピー用紙・A3/B4/感熱紙他		¥9,216	¥294,116
30年10月01日	全国農業新聞(4月~9月)		¥4,200	¥289,916
30年10月11日	平成30年度 下期分	¥480,000		¥769,916
30年10月12日	千葉日報・読売新聞9月分		¥6,905	¥763,011
30年11月01日	通信費 8月分		¥5,204	¥757,807
30年11月05日	市内全域地図 株ゼンリン		¥53,568	¥704,239
30年11月06日	千葉日報・読売新聞10月分		¥6,905	¥697,334
30年12月09日	コピー代金9月~11月分		¥1,274	¥696,060
30年12月21日	千葉日報・読売新聞11~12月		¥13,810	¥682,250
30年12月21日	携帯 9月~10月分		¥9,520	¥672,730
31年01月07日	消耗品インクリボン・感熱紙		¥6,554	¥666,176
31年01月24日	資料作成費 市内全所帯配付用		¥165,000	¥501,176
31年01月31日	千葉日報・読売新聞31年01月		¥7,300	¥493,876
31年01月31日	固定9月分 携帯11月分		¥8,184	¥485,692
31年02月12日	筆ペン・消しゴム・画鋏他		¥4,141	¥481,551
31年02月19日	コピー代12月~31年1月分		¥922	¥480,629

